



Městský úřad Horní Planá
Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
tel. 380724410, fax. 380724420, e-mail: mu@horniplana.cz

Váš dopis: po-507

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 3134/2023
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 16.6.2023

Tomáš Václavík
Frymburk 167
382 79

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle Inf.Z č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost doručenu dne 2.6.2023 sdělujeme následující.

1. Na pozemcích p.č. 778/167, 788/339, 778/165 a 778/90 v k.ú. Frymburk jsou postaveny a řádně zkolaudovány stavby rodinných domů. Na pozemku p.č. 778/166 v k.ú. Frymburk je postaven rodinný dům, s povolením předčasného užívání.
2. Ano, lze.

Ing. Miroslava Záhořová
Digitálně podepsal
Ing. Miroslava Záhořová
Datum: 16.06.2023
14:14:53 CEST

podpis
Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ